u. Wadd. ad. an. 1297, n. 31.
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Bernardi Narbonensem, Delphinum Massiliensem
, Raynes (sie) Systari-

censem, Johannem Bonifatii Avinionensem, Dalmasium Arelatensem, Ray-
mundum Roverii de Montepesulano et Petrum Guiraudi de Alesto cu-
stodes ac Petrum de Pullis dicti loci de Montepesulano Magalonensis et

Nemausensis diocesis, Guillelmum Marthialis eorundem Narbonensem,
Guillelmum de Petra Arausicensem et Petrum Augerii ipsorum Avinio-
nensem guardianos, Johannem de Fönte lectorem ipsorum dicti loci de
Montepesulano fratrum ordinis minorum ac Johannem de Verunis 1

) in-

quisitorem heretice pravitatis in provincia Provincie et Michaelem Mo-
nachi 2

) ac Guillelmum Agadesani eiusdem ordinis super certis negotiis
ordinem ipsum contingentibus alloqui specialiter intendamus; volumus et
discretioni vestre per apostolica scripta mandamus, quatenus per te vel
per alium vel alios, dictos fratres et eorum quemlibet presentialiter, si

eorum commode poteris habere presentiam, aliquin in eorum conventibus,
ex parte nostra preeeptorie citare procures, et eorum quilibet in virtute
obedientie et sub pena exeommunicationis compareant, et tu similiter
compareas infra mensem a die, qua presentes reeeperis numerandum,
personaliter compareant coram nobis audituri super eisdem negotiis nostre
beneplacitum voluntatis et illud efficaciter impleturi. Volumus autem,
quod sie huiusmodi citationem accelerare procures, quod predicti fratres
excusationem pretendere nequeant, quod propter retardatam per te cita-
tionem eandem non possint in dicto termino apostolico se conspectui
presentare. Diem vero reeeptionis et citationis huiusmodi et quiequid
super premissis tu aut ille vel Uli, cui vel quibus id ut premictitur com-
miseris faciendum, nobis per tuas licteras harum seriem continentes in-
timare fideliter non obmictas. — Datum in prioratu de Grausello etc.
(d. h. Malausanam Vasionensis diocesis) X kal. augusti an. 7°.

III. Vaticanisches Archiv, Instrum. miscel. 3. Mai 1316.—
Anno nativitatis Christi mülesimo trecentesimo sexto deeimo domino Lu-
dovico dei gratia rege Francie et Navarre regnante videlicet quinto
nonas maii. — Noverint universi et singuli, quod religiosus vir frater
Guillelmus de saneto Amancio vicarius in conventu fratrum minorum
Narbone existens in capitulo dictorum fratrum dicti conventus, fratribus
in ipso capitulo cum pulsacione more solito congregatis, tradidit ex parte
sua et ex parte omnium fratrum dicti conventus et fratrum minorum
conventus Biterris in presencia mei notarii infrascripti et testium infra-
scriptorum Bernardo Lombardi de Narbona cursori quandam litteram